„4) „Remont 2 sal reprezentacyjnych w budynku zamku w Mosznej”, 

2. § 6 ust. 1 Umowy w miejsce dotychczasowego otrzymuje nowe brzmienie: 

„1. Strony ustalają łączne wynagrodzenie ryczałtowe Wykonawcy za wykonanie przedmiotu 

Umowy na kwotę:  

cena ogółem brutto: 119 341,98 zł (słownie: sto dziewiętnaście tysięcy trzysta czterdzieści jeden 

złotych 98/100) 

cena ogółem netto: 97 026,00 zł (słownie: dziewięćdziesiąt siedem tysięcy dwadzieścia sześć 

złotych 00/100) 

VAT: 23 % 22 315,98 zł (słownie: dwadzieścia dwa tysiące trzysta piętnaście złotych 98/100) 

w tym: 

1) Zadanie nr 1 pn.: „Modernizacja pomieszczeń piwnicznych zlokalizowanych pod parkingiem 

przy zachodnim skrzydle budynku zamku wraz z remontem tego parkingu i jego częściowym 

zagospodartowaniem” 

cena ogółem brutto: 59 040,00 zł (słownie: pięćdziesiąt dziewięć tysięcy czterdzieści złotych 

00/100) 

cena ogółem netto: 48 000,00 zł (słownie: czterdzieści osiem tysięcy złotych 00/100) 

VAT: 23 % 11 040,00 zł (słownie: jedenaście tysięcy czterdzieści złotych 00/100) 

2) Zadanie nr 2 pn.: „Przebudowa 4 pomieszczeń w budynku zamku w Mosznej” 

cena ogółem brutto: 29 520,00 zł (słownie: dwadzieścia dziewięć tysięcy pięćset dwadzieścia 
złotych 00/100) 
cena ogółem netto: 24 000,00 zł (słownie: dwadzieścia cztery tysiące złotych 00/100) 
VAT: 23 % 5 520,00 zł (słownie: pięć tysięcy pięćset dwadzieścia złotych 00/100) 

3) Zadanie nr 3: pn. „Renowacja stolarki wewnętrznej w holu głównym (wiatrołap i drzwi do 

recepcji)” 

cena ogółem brutto: 4 428,00 zł (słownie: cztery tysiące czterysta dwadzieścia osiem złotych 
00/100) 
cena ogółem netto: 3 600,00 zł (słownie: trzy tysiące sześćset złotych 00/100) 
VAT: 23 % 828,00zł (słownie: osiemset dwadzieścia osiem złotych 00/100) 

4) Zadanie nr 4: pn. „Remont 2 sal reprezentacyjnych w budynku zamku w Mosznej” 

cena ogółem brutto: 26 353,98 zł (słownie: dwadzieścia sześć tysięcy trzysta pięćdziesiąt trzy 
złote 98/100) 
cena ogółem netto: 21 426,00 zł (słownie: dwadzieścia jeden tysięcy czterysta dwadzieścia 
sześć złotych 00/100) 
VAT: 23 % 4 927,98 zł (słownie: cztery tysiące dziewięćset dwadzieścia siedem złotych 
98/100).”. 

§ 2 
Pozostałe postanowienia Umowy nie ulegają zmianie. 

§ 3 
Aneks sporządzono w dwóch jednobrzmiących egzemplarzach, po jednym dla każdej ze Stron.  

§ 4 
Aneks wchodzi w życie z dniem zawarcia.  

Zamawiający